1

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于重大资产购买暨关联交易报告书（草案）（二次修订稿）

修订说明的公告

深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 4

日披露了《深圳市维业装饰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书

（草案）（修订稿）》，并于 2021 年 1 月 12 日收到了深圳证券交易所创业板公司

管理部出具的《关于对深圳市维业装饰集团股份有限公司的重组问询函》（创业

板非许可类重组问询函（2021）第 2 号）（以下简称“问询函”），针对问询函中

提及的事项，公司会同相关中介机构进行了逐项落实，并对《重大资产购买暨关

联交易报告书（草案）（修订稿）》进行了补充和完善，并披露了《重大资产购买

暨关联交易报告书（草案）（二次修订稿）》，具体内容如下：

报告书章节 修订说明

重大事项提示 补充披露了建泰建设新增实缴出资 5,610 万元的情况

重大风险提示 补充披露了建泰建设新增实缴出资 5,610 万元的情况

标的资产基本情况
1、补充披露了建泰建设第三次实缴出资的基本情况

2、补充披露了标的公司资质不能续期的后续交易安排情况

标的资产评估情况 补充披露了建泰建设新增实缴出资 5,610 万元的情况

同业竞争与关联交易

补充披露了业绩承诺期内关联交易预计对标的公司经营业绩的影

响，业绩承诺期内业绩补偿是否考虑扣除关联交易损益的影响，以

及如关联交易不能下降到 30%的应对措施

特此公告。

深圳市维业装饰集团股份有限公司

董事会

二〇二一年一月二十日